
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00182268

Odběratel:
(fakturační adresa)

Růžová 6, č.p. 943, 110 00   Praha 1

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

Bankovní spojení: 

IČO:
DIČ:

Unicredit Bank,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1.

č.ú.200210002/2700
Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80

CZ00001279
00001279

Dodavatel: BN International, s.r.o. 
Křenkova 283      

Česká Skalice      

Kontakní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo ú čtu:
IČO:
DIČ: CZ45539421 

45539421 
14602483/0300     
ČSOB Praha a.s. 

Datum objednávky (dd/mm/rr):13/07/18

552 03

200210010/2700 (EUR)
Komer ční banka a.s., Na Příkopě 33, Praha 1,114 07

43-4233980247/0100 (EUR)
107-142760267/0100 (GBP)
107-78250237/0100 (CHF)

Account No.:

Dodávka: DAP Státní tiskárna cenin, státní podnik, Růžová 6/943, 110
00 Praha 1 (Incoterms 2010)

Tato objednávka se řídí ustanoveními Rámcové dohody na dodávky
potahového materiálu pro e-Cestovní pasy ČR č. 139/2017 uzavřené dne
16. 11. 2017, není-li v této objednávce stanoveno jinak. V případě
rozporu ustanovení této objednávky a Rámcové dohody na dodávky
potahového materiálu pro e-Cestovní pasy ČR č. 139/2017 mají

Poř.
č.

Kód
materiálu

Množství MJ Cena za
MJ

Položka celkem
bez DPH

Dat.dodání
(dd/mm/rr)

Měna

01

Druh a popis materiálu nebo služby 

vč. technické specifikace a norem 
Potahový materiál BALATEX XXX     07/09/18XXX   KSMPPL5003 89 190,00KČ  XXX

RAL XXX (pro XXX)      
Formát: 186 x 268 mm,(delší strana je rovnoběžná se směrem osnovy) 

Technická specifikace obsahuje utajované informace ve 
stupni "VYHRAZENÉ" evidované v STC pod číslem XXX.    

89 190,00Cena celkem bez DPH: KČ

Tel.:
Fax:

XXX
XXX
XXX
XXX

Za STC vyřizuje:
E-mail:

Strana 1 z 2



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00182268

ustanovení této objednávky přednost.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednávaného smluvního vztahu se považuje za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou
smlouvou.

zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní
strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Rudolský Tomáš     

Vedoucí útvaru nákupu a logistiky 

Potvrzení dodavatele:

Tel.:
Fax:

XXX
XXX
XXX
XXX

Za STC vyřizuje:
E-mail:

Strana 2 z 2

Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.


